UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo

Phương án tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT từ năm 2025

Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT;

- Phòng Thanh Tra, Sở GDĐT;

- Trường THPT, Trường PT nhiều cấp học;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện công văn số 4430/BGDĐT-QLCL ngày 21/8/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý Dự thảo Phương án tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

THPT từ năm 2025, Sở GDĐT đề nghị các phòng chuyên môn nghiệp vụ, các

Trường THPT, Trường Phổ thông nhiều cấp học, Trung tâm GDNN-GDTX quận,

huyện, Trung tâm GDTX Hải Phòng (gọi tắt là các đơn vị trường học) thực hiện

các nhiệm vụ sau:

1. Nghiên cứu, tham gia ý kiến Dự thảo Phương án tổ chức thi tốt nghiệp

THPT từ năm 2025, phân tích đánh giá ưu điểm, nhược điểm khi áp dụng tổ chức

(văn bản gửi kèm).

2. Đối với đơn vị trường học tổ chức nghiên cứu Dự thảo Phương án thi và

lấy ý kiến của toàn bộ các cán bộ quản lí, giáo viên điền thông tin vào đường link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScifvdrNoqVMrw84Cg1TrxwawB8

DLqhVNI3t4kgCILfy6F4Xg/viewform

3. Thời gian: Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở GDĐT thông qua Phòng

Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục trước 17h00’ ngày 07/9/2023 và

địa chỉ email: khaothi@haiphong.edu.vn.

4. Giao Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục tổng hợp, tham mưu

công văn phúc đáp, báo cáo Bộ GDĐT về việc tham gia dự thảo hoàn thiện trước

ngày 10/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScifvdrNoqVMrw84Cg1TrxwawB8DLqhVNI3t4kgCILfy6F4Xg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScifvdrNoqVMrw84Cg1TrxwawB8DLqhVNI3t4kgCILfy6F4Xg/viewform
mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

		2023-08-25T17:58:35+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-28T08:43:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-28T08:43:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-28T08:43:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!